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Kalisz, 6 kwietnia 2017 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zakup lekkiego pojazdu ratownictwa wodnego do przewozu ratowników, sprzętu i środków 
ratownictwa wodnego” 

 
 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta 

Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących 

odpowiedzi: 

 
 
Pytanie 1: 
 
Zamawiający wymaga aby wraz z pojazdem dostarczyć świadectwo dopuszczenia wraz ze 
sprawozdaniem z badań. Samochody do transportu osób są jednak wyłączone z obowiązku 
spełniania wymagań normy PN-EN 1846-2 (zgodnie z punktem 1.2 ww. normy). W związku  
z powyższym zgodnie z punktem 4.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 
czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 
ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 
użytkowania (Dz. U. z 2007 r., Nr 143, poz. 1002 z późn. zm.) pojazdy takie nie mogą uzyskać 
świadectwa dopuszczenia. Wnosimy zatem o odstąpienie od wymagań w zakresie przedstawienia 
świadectwa dopuszczenia. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia na dzień odbioru techniczno-jakościowego pojazdu 
świadectwa dopuszczenia związanego ze spełnieniem wymagań techniczno-użytkowych 
określonych w załączniku do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 czerwca 
2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 
ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 
użytkowania (Dz. U. z 2007 r., Nr 143, poz. 1002 z późn. zm.). 
 
 
 
Pytanie 2: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z rozstawem osi min. 3665 mm? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z rozstawem osi min. 3665 mm. 
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Pytanie 3: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez regulacji przesuwu i pochyłu dla 2 i 3 rzędu 
siedzeń? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez regulacji pochyłu dla 2 i 3 rzędu siedzeń.  
Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z siedzeniami w 2 i 3 rzędzie wyposażonymi w zagłówki 
bez regulacji przesuwu – patrz odpowiedź na pytanie 1 zawartą w „Informacji dla Wykonawców”  
z dnia 05.04.2017r. 
 
 
 
Pytanie 4: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużonej gwarancji w postaci pakietu 
gwarancyjnego dla układu napędowego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagany zakres gwarancji mechanicznej, o której mowa w pkt 4.4. 
SIWZ, również w przypadku zaoferowania przedłużonego okresu gwarancji ocenianego w ramach 
kryteriów wyboru oferty. 
 
 

 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


